







Ostatnie mecze bokserkie

O mistrzostwo woj. rzeszowskiego Gwardia Rzeszów Budowlani Przemysł 16:4

RZESZÓW. W ramach drużynowych mistrzostw województwa rzeszowskiego w boksie miejscowa Gwardia pokonała Budowlani...

Wyniki walk: W kategorii: Iwazkiewicz (Bud.) wywunktował Zakrawskiego (Gw.)...

Górnicy naszego województwa podsumowali swój dorobek w dziedzinie wychowania fizycznego

(ciąg dalszy ze str. 1) rownicy sekcji lekceważyli swe obowiązki. Najlepszym tego przykładem to sekcja siatkówek...

TYLKO KOLEKTYWNA PRACA Jakże w przeciwieństwie do kole sportowego w Krośnie...

zaroobiliśmy na to 24 tys. zł. Jeżeli pod tym kątem będzie inwestować to wówczas będziemy mieli i wyniki.

BRAK OPIEKI ZE STRONY RAD ZAKŁADOWYCH

Niestety, nie wszystkie rady zakładowe i dyrekcje doceniły wychowawczą rolę kultury fizycznej.

w wyborach zgłaszali aktywiaków sportowych do rad zakładowych. Z drugiej strony same kole musza zainteresować...

Na zakończenie narady roboczej Rady Okręgowej ZS „Górniki” w Krośnie...

W czasie obrad sportowa brгада produkcyjna przy SKN w Sanoku wzięła...

Spójnia Łańcut - Stal Rzeszów 5:5

Na pierwszym miejscu zawodnicy Stali: Swider - Dobranowicz 1:1, 1:1, 1:1, 3:3...

Budowlani (Rzeszów) Kolejarz Bębica 10:0

Na pierwszym miejscu zawodnicy Kolejarza: Rybczyński - Dworzanki 0:2 (18:21, 16:21)...

Wojewódzkie mistrzostwa narciarskie juniorów i seniorów w Iwoniu



Widok na górę Cergową w Iwoniu - Zdroju, gdzie odbędą się w lutym 1953 roku narciarskie mistrzostwa...

Na ostatnim zebraniu wojewódzkiej sekcji narciarskiej przedyskutowano centralny kalendarz imprez sportowych...

Na pierwszy rzut omawiane narciarskie wojewódzkie. Postanowiono, że zorganizować je wspólnie dla juniorów i seniorów...

Drużynowe mistrzostwa w tenisie stołowym

OGNIWO RZESZÓW - SPOJNIA RZESZÓW 3:7. Wyniki techniczne (na pierwszym miejscu zawodnicy Spójni):

Table with tennis results for various clubs like Kalita, ULM, and STAL MIELEC.

Stal Mielec - GWKS Rzeszów 9:11

Ostatnie zawody mistrzowskie rozegrane w Mielcu przyniosły nieznaczne zwycięstwo wojewekom.

Wyniki techniczne - na I miejscu zawodnicy GWKS: W wadze muszej Mamot wygrała na punkty z Nojkiem...

Józef Strzelecki Członek Kolegium Sędziów Sekcji Piłki Nożnej - WKFF Rzeszów

(XVII) Szukamy sędziów piłkarskich

Mierzenie czasu gry należy wyłącznie do kompetencji sędziego. Nie ma on obowiązku powiadamiania kogokolwiek o czasie gry...

Praktycznie jednak jesteśmy innego zdania. Np.: W czasie meczu zachodzi bardzo wiele przerw, które sędzia oblicza na swoim zegarku i skutkiem tego przedłuża czas gry...

Zawody piłkarskie winne się rozpocząć o godzinie, na którą zostały wyznaczone.

Dokładnie o godzinie wyznaczonej do rozpoczęcia zawodów winien sędzia dać na boisku sygnał do stawienia się drużynom...

Jeżeli drużyny nie są na boisku (8 zawodników) oczekuje sędzia od czasu pierwszego gwizdka 10 minut.

Zdarza się czasami, że boisko piłkarskie położone jest w pewnej odległości od szatni.

Jeżeli jednak sędzia odgwizdał zawody i oświadczył kapitanom drużyny, że dalej zawodów prowadzić nie będzie...

w ciągu 5 minut wzgl. po ponownym jej wkroczeniu na boisko. d) czynnego znieważenia sędziego.

UBIÓR ZAWODNIKÓW Ubiór zawodników składa się z koszulki lub swetra, spodniek, pończoch i butów piłkarskich.

Gwóźdź lub wkretek, którymi przymocowane są kółki i paski, musza być całkowicie wypuszczone.

Jeżeli drużyny wystąpią do zawodów w strojach tego samego koloru - drużyna gospodarzy obowiązana jest zmienić koszulkę.

(Dokończenie w następnym numerze)



